
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ  

07 февраля 2018 г. г. Ставрополь №  45

Об определении комитета Ставропольского края по пищевой и перераба
тывающей промышленности, торговле и лицензированию уполномоченным 
органом исполнительной власти Ставропольского края по определению пе
речня торговых объектов (территорий), расположенных на территории Став
ропольского края и подлежащих категорированию в интересах их антитер- 
рористическои защиты

В соответствии с пунктом 5 требований к антитеррористической за
щищенности торговых объектов (территорий), утвержденных постановлени
ем Правительства Российской Федерации от 19 октября 2017 г. № 1273,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить комитет Ставропольского края по пищевой и перераба
тывающей промышленности, торговле и лицензированию уполномоченным 
органом исполнительной власти Ставропольского края по определению пе
речня торговых объектов (территорий), расположенных на территории Став
ропольского края и подлежащих категорированию в интересах их антитер
рористической защиты.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве- 
ликданя Н.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В  .В .Владимиров


